
                                                平成２９年１０月２３日 

保護者の皆様 

千早赤阪村立赤阪小学校 

                            校 長 安 尾 健 也 

 

 

台風２１号の影響による臨時（休校・休園）のお知らせ 

 

  保護者の皆様方におかれましては、平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、標記につきまして、下記のとおりお知らせいたします。ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

  

記 

 

警報発表・解除の状況に関わらず、 

平成２９年１０月２３日（月）、本日は、臨時（休校・休園）といたします。 

 

＜理由＞ 

・村内各地で土砂災害が発生しており、（通学・通園）の安全確認、安全確保に時間を要

するため。 

・校舎内外の被害の有無を確認するため 

 

明日、１０月２４日（火）以降の対応については、（メール配信、電話連絡網、ホーム

ページ）を通じて改めてお知らせいたします。 

 

被害や影響を受けられたり、避難をなさったりされた方もいらっしゃることと存じます。

お見舞い申し上げます。 

 


